
ENG BUS FAHRPLAN
➸ Jeden Mittwoch vom 18.06. bis 29.10.2025

Unkostenbeitrag:	18,- € Hin und Retour, Kinder bis 6 Jahre kostenlos!

Für Wanderbegeisterte bieten wir die Genusswanderung über das Lamsenjoch in die Eng mit Guide
vom 02.07. - 10.09.2025 an. Die Rückfahrt erfolgt mit unserem Engbus. Unkostenbeitrag: 18,- €

Erwachsene 13,- € 1 x kostenlos

Mit der SILBERCARD FLEXI Mit der SILBERCARD PLUS

HALTESTELLE HINFAHRT
ABFAHRT 
RÜCKFAHRT

ANKUNFT 
RÜCKFAHRT

	➳ Kolsass, Sportplatz (kostenlose Parkplätze) 08:30 Uhr 17:55 Uhr

	➳ Weer, Haltestelle Alpencamping (Mark) 08:35 Uhr 17:50 Uhr

	➳ Pill, Haltestelle Plankenhof 08:40 Uhr 17:45 Uhr

	➳ Schwaz, Haltestelle Schwimmbad / B171 08:45 Uhr 17:40 Uhr

	➳ Schwaz, Busterminal am Bahnhof (Steig A) 08:54 Uhr 17:35 Uhr

	➳ Vomp, Haltestelle OBI 09:00 Uhr 17:33 Uhr

	➳ Stans, Haltestelle Schwimmbad 09:06 Uhr 17:28 Uhr

	➳ Jenbach, Haltestelle Gemeindeamt 09:15 Uhr 17:20 Uhr

	➳ Jenbach, Bahnhof Steig B (Busterminal Zillertalbahn) 09:20 Uhr 17:15 Uhr

	➳ Wiesing, Tankstelle Eni 09:26 Uhr 17:10 Uhr

	➳ Wiesing, Wiesing/Inn Fischl 09:31 Uhr 17:05 Uhr

	➳ Maurach am Achensee, Atoll Achensee 09:41 Uhr 16:55 Uhr

	➳ Achenkirch am Achensee, Haltestelle Achenk.  Abzw. Achensee 09:56 Uhr 16:40 Uhr

	➳ Achenkirch am Achensee, Haltestelle Achenk. Sport Busslehner 09:58 Uhr 16:38 Uhr

	➳ Hinterriss, Naturparkhaus 10:40 Uhr 16:00 Uhr

	➳ Eng, Hinterriss Eng Gasthaus 1 1 : 1 0 Uhr 15:30 Uhr

Erwachsene 13,- €

www.achensee.com

Mit der AchenseeCard oder der DahoamCard

Teilnahme nur nach Anmeldung jeweils bis zum Vortag um 11:00 Uhr unter www.silberregion-karwendel.com/erlebnisse, 
telefonisch unter T +43(0)5242 / 63240 oder per E-Mail an info@silberregion-karwendel.com.


